

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 77
Stavba: Kuchyně - Stavební úpravy pro připojení nových kotlů

KSO:
Místo: PN Dobřany

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
PN Dobřany

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: SILBA - Elstav s.r.o.

IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			787 814,89
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	787 814,89	165 441,13
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	953 256,02
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 77

Stavba: Kuchyně - Stavební úpravy pro připojení nových kotlů

Místo: PN Dobřany

Datum:

Zadavatel: PN Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

787 814,89

953 256,02

a	ZTI - dopojení kotlů	189 147,00	228 867,87
b	ÚT - parovod	212 630,00	257 282,30
c	VZT	151 920,00	183 823,20
d	stavební práce	99 849,25	120 817,59
e	ELE	96 268,64	116 485,05
f	VRN	38 000,00	45 980,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kuchyně - Stavební úpravy pro připojení nových kotlů

Objekt:

a - ZTI - dopojení kotlů

KSO:

Místo: PN Dobřany

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PN Dobřany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

189 147,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	189 147,00	21,00%	39 720,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

228 867,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kuchyně - Stavební úpravy pro připojení nových kotlů

Objekt:

a - ZTI - dopojení kotlů

Místo: PN Dobřany

Datum:

Zadavatel: PN Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

189 147,00

D	D1	ZTI vodovod					40 933,00
1	K	Pol1	Vodovodní potrubí PPr 25	m	30,000	420,00	12 600,00
2	K	Pol1.1	Vodovodní potrubí PPr 20	m	14,000	340,00	4 760,00
11	K	Pol10	Kotevní prvky rozvodů vody	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
3	K	Pol2	Izolace	m	44,000	115,00	5 060,00
4	K	Pol3	Nástěnka	ks	6,000	268,00	1 608,00
13	K	Pol3.1	Zednické výpomoci	hod	16,000	280,00	4 480,00
5	K	Pol4	Napojení na stáv. Rozvody vody ve sklepě	ks	3,000	2 200,00	6 600,00
6	K	Pol5	Kouhout kulový závitový 1" s vypouštěním	ks	2,000	405,00	810,00
7	K	Pol6	Kouhout kulový závitový 1/2" s vypouštěním	ks	1,000	345,00	345,00
8	K	Pol7	Ventil rohový pračkový 1/2"	ks	2,000	235,00	470,00
9	K	Pol8	Vnetil rohový pro připoj. Baterie	ks	4,000	235,00	940,00
10	K	Pol9	Tlaková zkouška vodovodu	m	30,000	22,00	660,00

D	D2	ZTI kanalizace					148 214,00
23	K	Pol10.1	Jádrové vrtání skrz nosné konstrukce DN 150	ks	3,000	1 100,00	3 300,00
14	K	Pol11	Potrubí kanalizační HT DN 125	m	16,000	452,00	7 232,00
24	K	Pol11.1	Zednické výpomoci	hod	16,000	250,00	4 000,00
16	K	Pol12	Napojení na stávající kanalizaci DN 125	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
17	K	Pol13	Dopojení podlahových nerezových žlabů	ks	5,000	800,00	4 000,00
15	K	Pol4.1	Potrubí kanalizační HT DN 100	m	6,000	392,00	2 352,00
18	K	Pol5.1	Nerezový krabicový žlab 2800*400*100, rošt mřížkový 30/2 mm, 23x23 mm, vč. 2 ks svislých vpustí vč. sifonu, úprava hran pro dlažbu	ks	1,000	45 300,00	45 300,00
19	K	Pol6.1	Nerezový krabicový žlab 4200*400*100, rošt mřížkový 30/2 mm, 23x23 mm, vč. 2 ks svislých vpustí vč. sifonu, úprava hran pro dlažbu (výměna stávajícího žlabu)	ks	1,000	72 850,00	72 850,00
20	K	Pol7.1	Tlaková zkouška kanalizace	m	22,000	40,00	880,00
21	K	Pol8.1	Vybourání stávajícího nerezového žlabu	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
22	K	Pol9.1	Kotevní prvky rozvodů kanalizace	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kuchyně - Stavební úpravy pro připojení nových kotlů

Objekt:

b - ÚT - parovod

KSO:

Místo: PN Dobřany

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PN Dobřany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

212 630,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	212 630,00	21,00%	44 652,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

257 282,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kuchyně - Stavební úpravy pro připojení nových kotlů

Objekt:

b - ÚT - parovod

Místo: PN Dobřany

Datum:

Zadavatel: PN Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

212 630,00

D	D1	ÚT - pára					212 630,00
10	K	Pol11	Příruba varná DN 50 nerez	ks	2,000	900,00	1 800,00
16	K	Pol14	Spojovací a těsnící materiál přírubových spojů	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
18	K	Pol15	Tepelná izolace parovodního rozvodu 45/50mm	m	8,000	410,00	3 280,00
19	K	Pol16	Tepelná izolace parovodního rozvodu 30/50mm	m	4,000	320,00	1 280,00
20	K	Pol17	Montáž tepelné izolace	m	50,000	160,00	8 000,00
21	K	Pol18	Rentgenová zkouška svarů na parovodním potrubí - 20% svarů	ks	10,000	750,00	7 500,00
1	K	Pol40	Potrubí nerezové 316L d 54x2mm	m	38,000	1 350,00	51 300,00
2	K	Pol40a	Potrubí nerezové 316L d 42x2mm	m	8,000	1 100,00	8 800,00
3	K	Pol40b	Potrubí nerezové 316L d 28x2mm	m	4,000	850,00	3 400,00
4	K	Pol41	Tvarovky nerezové kolena, redukce, návarky závitové	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
5	K	Pol42	Kohout kulový přírubový DN 50 nerez	ks	1,000	1 320,00	1 320,00
6	K	Pol43	Klapka zpětná DN 50 nerez	ks	1,000	6 200,00	6 200,00
7	K	Pol44	Odvaděč kondenzátu DN 50	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
8	K	Pol45	Kohout kulový d 5/4" nerez	ks	2,000	3 200,00	6 400,00
9	K	Pol46	Kohout kulový d 1" nerez	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
11	K	Pol47	Příruba varná DN 50	ks	2,000	750,00	1 500,00
12	K	Pol48	Svářecí souprava a svářecí materiál	kpl	1,000	15 200,00	15 200,00
13	K	Pol48a	Proplach potrubí Argonem	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
14	K	Pol48b	Svářecí a montážní práce	m	50,000	650,00	32 500,00
15	K	Pol48c	Kotevní prvky potrubí nerez pára	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
17	K	Pol49	Tepelná izolace parovodního rozvodu 55/50mm	m	38,000	500,00	19 000,00
23	K	Pol50	Přesun hmot - doprava a reže	ks	1,000	1 200,00	1 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kuchyně - Stavební úpravy pro připojení nových kotlů

Objekt:

c - VZT

KSO:

Místo: PN Dobřany

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PN Dobřany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

151 920,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 920,00	21,00%	31 903,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

183 823,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kuchyně - Stavební úpravy pro připojení nových kotlů

Objekt:

c - VZT

Místo: PN Dobřany

Datum:

Zadavatel: PN Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

151 920,00

D PSV Práce a dodávky PSV 151 920,00

D 751 Vzduchotechnika 151 920,00

1	K	751.1	Digestoř celonerez s příslušenstvím, osvětlením, lapačem tuku	ks	2,000	33 760,00	67 520,00
2	K	751.2	Uzavírací regulační klapka vč.ovládacího mechanismu	ks	2,000	3 500,00	7 000,00
3	K	751.3	VZT potrubí vč.tvarovek, vodotědné provedení	ks	2,000	16 950,00	33 900,00
4	K	751.4	Vysazení odboček na stávajícím rozvodu	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
5	K	751.5	Montáž VZT, kompletace	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
6	K	751.6	Montážní materiál	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
7	K	751.7	Pomocné lešení	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
8	K	751.8	Záměření, návrh technického řešení	ks	1,000	9 500,00	9 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kuchyně - Stavební úpravy pro připojení nových kotlů

Objekt:

d - stavební práce

KSO:

Místo: PN Dobřany

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PN Dobřany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 849,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 849,25	21,00%	20 968,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 817,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kuchyně - Stavební úpravy pro připojení nových kotlů

Objekt:

d - stavební práce

Místo: PN Dobřany

Datum:

Zadavatel: PN Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 849,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 096,30
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 621,50
18	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	65,000	149,00	9 685,00
17	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	3,500	839,00	2 936,50
VV			35,000*0,1		3,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 474,80
11	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,240	3 970,00	952,80
VV			podlahový žlab				
VV			4*0,06		0,240		
16	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	35,000	110,00	3 850,00
8	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	7,200	4 260,00	30 672,00
VV			ZTI				
VV			9*0,45		4,050		
VV			ÚT				
VV			7*0,45		3,150		
VV			Součet		7,200		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 552,95
D	771		Podlahy z dlaždic				9 015,90
13	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,000	54,30	162,90
10	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,000	155,00	620,00
VV			podlahový žlab				
VV			4		4,000		
14	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,000	503,00	1 509,00
15	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	6,000	650,00	3 900,00
12	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,000	353,00	2 824,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				24 760,55
3	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	12,000	54,30	651,60
4	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,000	409,00	4 908,00
2	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	12,000	156,00	1 872,00
1	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	12,000	124,00	1 488,00
5	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	12,000	557,00	6 684,00
6	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	16,000	560,00	8 960,00
7	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,303	650,00	196,95
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 776,50
19	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	65,000	17,70	1 150,50
20	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	65,000	40,40	2 626,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 200,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				14 200,00
9	K	034103000	Oplocení staveniště	ks	1,000	14 200,00	14 200,00
	VV		konstrukce z oplocenek opláštěná plachtou				
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Kuchyně - Stavební úpravy pro připojení nových kotlů

Objekt:

e - ELE

KSO:

Místo: PN Dobřany

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PN Dobřany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 268,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 268,64	21,00%	20 216,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 485,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kuchyně - Stavební úpravy pro připojení nových kotlů

Objekt:

e - ELE

Místo: PN Dobřany

Datum:

Zadavatel: PN Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

96 268,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 271,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 060,00
1	K	612135000	Oprava podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm po instalacích	m2	20,000	353,00	7 060,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 211,00
2	K	973011161	Vysekání kapes ve stěnách do 100x100x500 mm	kus	6,000	56,00	336,00
3	K	973011191	Vysekání kapes ve stěnách o do 15x15x100 mm	kus	20,000	72,50	1 450,00
4	K	974029122	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 30 mm š do 70 mm	m	65,000	145,00	9 425,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				70 797,64
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				70 797,64
5	K	741 999	Podružný materiál	kpl	1,000	1 580,00	1 580,00
6	K	741110002	Montáž trubka plastová D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	18,000	35,60	640,80
7	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	18,900	18,00	340,20
VV			18*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		18,900		
VV			Součet		18,900		
8	K	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky	kus	4,000	87,50	350,00
9	M	34571470	krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem do SDK	kus	4,000	36,40	145,60
10	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	4,000	76,10	304,40
11	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	4,000	68,90	275,60
12	K	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná GO Acidur	kus	6,000	164,00	984,00
13	M	34571483	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 120x120mm	kus	6,000	116,00	696,00
14	K	741112104	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná bez svorkovnic prodloužení	kus	6,000	270,00	1 620,00
15	M	34571480	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm	kus	6,000	137,00	822,00
16	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	32,80	1 148,00
17	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	40,250	16,50	664,13
VV			35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		40,250		
VV			Součet		40,250		
18	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	30,000	34,40	1 032,00
19	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	34,500	26,70	921,15
VV			30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		34,500		
VV			Součet		34,500		
20	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	171,348	45,50	7 796,33
21	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	22,489	88,80	1 997,02
VV			19,5559666975023*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		22,489		
VV			Součet		22,489		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²	m	151,000	115,00	17 365,00
	VV		131,304347826087*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		151,000		
	VV		Součet		151,000		
23	K	741210001	Úprava rozvodnice oceloplechová nebo plastová	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
24	K	741310411	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 50 A venkovní nebo mokré	kus	4,000	763,00	3 052,00
	VV		2*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,000		
	VV		Součet		4,000		
25	M	3551	Vypínač GO 50A 400V v krytu		2,000	1 250,00	2 500,00
26	K	741310412	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 32 A venkovní nebo mokré	kus	3,000	584,00	1 752,00
27	M	3581	Vypínač GO 32A 400V v krytu	ks	3,000	1 080,00	3 240,00
28	K	741310413	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré	kus	3,000	774,00	2 322,00
29	M	5891	Vypínač GO 60A 400V v krytu		3,000	1 450,00	4 350,00
30	K	741311847	Demontáž spínačů nástěnných venkovních přes 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 4 svorky	kus	8,000	61,00	488,00
31	K	741313052	Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	192,00	192,00
32	M	ABB.2CMA1931 39R1000	Zásuvka nástěnná, 5p., 32 A, IP44, 6 h	kus	1,000	167,01	167,01
33	K	741316875	Demontáž zásuvek průmyslových zapuštěných venkovních bezšroubových se zachováním funkčnosti 3P+N+PE	kus	1,000	53,40	53,40
34	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni	kus	2,000	245,00	490,00
35	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	2,000	145,00	290,00
36	K	741320115	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříni	kus	3,000	583,00	1 749,00
37	M	5042	Jistič 50A 400V 3F	ks	3,000	890,00	2 670,00
38	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 950,00	6 950,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 200,00
39	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný dopojení úpravy	hod	15,000	480,00	7 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kuchyně - Stavební úpravy pro připojení nových kotlů

Objekt:

f - VRN

KSO:

Místo: PN Dobřany

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PN Dobřany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 000,00	21,00%	7 980,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 980,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kuchyně - Stavební úpravy pro připojení nových kotlů

Objekt:

f - VRN

Místo: PN Dobřany

Datum:

Zadavatel: PN Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 000,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				38 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				18 000,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				8 000,00
2	K	044002000	Revize	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				6 000,00
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				6 000,00
3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00